
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №11» 

( МБОУ «Школа №11») 

 

ПРИКАЗ 

от 30.06.2021 года                              № 34у                               г. Прокопьевск 

О зачислении в первый класс 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, утвержденным приказом 

Минпросвещения России от 02.09.2020 №458 (далее – Порядок приема в 

школу), Порядком организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам – 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки России 

от 30.08.2013 №1015, Правилами приёма учащихся в муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная 

школа №11» от 30.10.2020г. №248, и на основании поданных заявлений 

родителями (законными представителями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в первый класс МБОУ «Школа № 11» детей, достигших возраста 

6,5 лет на 01.01.2021 года, в количестве 137 человек (приложение к приказу 

№ 34у от 30.06.2021 года). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  МБОУ «Школа №11»                               Н.А. Семенова 

 

 

 

 

 

 



приложение к приказу 

№ 34у от 30.06.2021 года     

Список учащихся 1 класса на 2021-2022 учебный год 

№ ФИО 

1.  Тютенко Иван Вячеславович 

2.  Щепан Полина Александровна 

3.  Савченко Варвара Романовна 

4.  Осипова Дарья Сергеевна 

5.  Дмитриева Мария Егоровна 

6.  Пугачев Роман Денисович 

7.  Чупин Кирилл Витальевич 

8.  Вавиленкова Алёна Максимовна 

9.  Титов Александр Сергеевич  

10.  Шикина Кира Максимовна 

11.  Скаба Мария Александровна 

12.  Щелкунова Виктория Николаевна 

13.  Мухутдинов Дамир Рустамович  

14.  Мечева Ксения Евгеньевна 

15.  Панфетов Тимофей Максимович 

16.  Крупницкая  Кристина Артемовна 

17.  Яцкевич Даниил Кириллович 

18.  Неунылова Софья Сергеевна 

19.  Гречушкина Валерия Александровна  

20.  Райтер Кристина Артуровна  

21.  Тепляков Мирослав Иванович  

22.  Кобзарев Максим Андреевич  

23.  Лукина Антонина Евгеньевна 

24.  Зотов Семен Евгеньевич  

25.  Трубицин Андрей Евгеньевич  

26.  Ерютина Ангелина Леонидовна 

27.  Трофимов Лев Евгеньевич 

28.  Суковых Кира Вячеславовна 

29.  Комаров Семен Алексеевич  

30.  Мартиян Максим Михайлович 

31.  Пташко Семен Константинович 



32.  Чертакова Валерия Артёмовна 

33.  Карпов Глеб Андреевич  

34.  Арыков Артём Алексеевич  

35.  Артиш Милана Евгеньевна  

36.  Лукин Егор Владимирович  

37.  Коршун Сергей Алексеевич  

38.  Белявцев Иван Александрович  

39.  Михайлова Ольга Дмитриевна  

40.  Ярославцев Тимофей Андреевич  

41.  Зайцев Даниил Артемович  

42.  Дрозд Александр Алексеевич  

43.  Коваленко Макар Максимович  

44.  Моськин Владислав Станиславович 

45.  Шуркина Диана Олеговна 

46.  Ширкин Данил Михайлович 

47.  Дюрягин Никита Сергеевич  

48.  Габидулина Алия Руслановна 

49.  Кузнецов Богдан Константинович  

50.  Лимарь  Кирилл Дмитриевич 

51.  Танжикеева Виктория Тарасовна 

52.  Кузьмичев Виктор Вячеславович 

53.  Алалыкин Евгений Русланович 

54.  Дорофеева Ульяна Олеговна  

55.  Гайнулина Александра Михайловна  

56.  Егошин Алексей  Алексеевич 

57.  Симкин Артем Дмитриевич 

58.  Андреева София Владимировна 

59.  Гашимов Георгий Эльдарович 

60.  Гарипов Ринат Альбертович 

61.  Юмашев Семён Андреевич 

62.  Черепанова Мария Владимировна 

63.  Тишечко Анна Сергеевна 

64.  Шевченко Юлия Васильевна 

65.  Шевченко Ульяна Васильевна 

66.  Некрасов Дмитрий Сергеевич 

67.  Савельев Михаил Станиславович 



68.  Шабалин Виталий Андреевич 

69.  Хасанов Тимур Эльвирович 

70.  Миситникова Евдокия Валерьевна 

71.  Дятлов Александр Андреевич 

72.  Кравченко Святослав Вадимович  

73.  Браун Елизавета Игоревна 

74.  Зуребиани Руслан Зурабиевич 

75.  Кох Степан Артемович 

76.  Штамбур Вероника Владиславовна 

77.  Матвейков Демид Романович 

78.  Бурова Екатерина Максимовна 

79.  Бруенок Арина Андреевна 

80.  Демидов Илья Александрович 

81.  Климова Екатерина Евгеньевна 

82.  Герасимов Александр Сергеевич 

83.  Андрианов Никита Алексеевич 

84.  Ус Илья Владимирович 

85.  Клименко Мариана Максимовна 

86.  Вдовенко Сергей Олегович  

87.  Самарина Варвара Сергеевна  

88.  Епифанцев Матвей Денисович  

89.  Глухов Макар Александрович 

90.  Клошко Василий Максимович 

91.  Немчинов Дамир Олегович 

92.  Сорокина Екатерина Николаевн 

93.  Кривонос Софья Денисовна 

94.  Гадельшина Ксения Михайловна 

95.  Спирчин Дмитрий Алексеевич 

96.  Новикова Дарина Артемовна 

97.  Петушенко Александра Антоновна 

98.  Юсупов Денис Александрович 

99.  Светова Алёна Александровна 

100. Иванова Виктория Игоревна 

101. Икол Вероника Владиславовна 

102. Богатов Артем Александрович 

103. Актешев Артем Сергеевич 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Школа № 11»                               Н.А. Семенова 

104. Кривобок Иван Анатольевич 

105. Булгаков Евгений Александрович  

106. Костылев Александр Максимович 

107. Анисимова Валерия Денисовна 

108. Наумов Евгений Андреевич  

109. Климчук Данил Дмитриевич 

110. Лысенко Дмитрий Юрьевич 

111. Тихомиров Андрей Евгеньевич 

112. Перфильев Арсений Кириллович 

113. Малышева Кира Александровна 

114. Гридин Кирилл Алексеевич 

115. Гурская Варвара Евгеньевна 

116. Газизянова София Эдуардовна 

117. Луценко Дарья Сергеевна 

118. Пундырева Альбина Рашитовна 

119. Гард Михаил Александрович 

120. Назаров Артем Витальевич 

121. Губренко Ярослав Иванович 

122. Сидорова Виктория Вадимовна 

123. Новичихина Валерия  Евгеньевна  

124. Мерзляков Александр  Евгеньевич 

125. Михалев Данил Олегович 

126. Морозов Иван Валерьевич  

127. Минсабиров Наиль Русланович 

128. Марюшина  Алена Александровна 

129. Абдуллин Кирилл Михайлович 

130. Зыкина Софья Ивановна 

131. Гилева Арина Антоновна 

132. Боровских Савелий Станиславович 

133. Михеев Егор Николаевич 

134. Маслова Валерия Евгеньевна 

135. Слюсаренко Ольга  Евгеньевна 

136. Шишкин Станислав Алексеевич 

137. Калашников Владислав Евгеньевич  


